
ZARZĄDZENIE Nr 121/2016 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

w sprawie  rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Gminy 

Dubeninki. 

 

Na podstawie art. 6 ust 2 pkt 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2015 r. Nr 1446) zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozbudowuję jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik Nr 2  

do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 

67) poprzez dodanie nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych: 

 

Symbole klasyfikacji 
Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

   8255 Świadczenia wychowawcze B10  

   8256 
Planowanie i 
sprawozdawczość w zakresie 
świadczeń rodzinnych 

B25  

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. 


